
Uthyrning sker till konferenser, födelsedagsmottagningar, uppvaktningar och liknande.
Hyresgästen får tillgång till Järlagården från tidig morgon men skall som regel ha lämnat lokalerna i
städat skick senast 17.30.

Pris: Övervåning, entré och hall 3.000:-. Tillägg för omklädnadsrum, dusch och bastu 1.000:-

Tillägg för fortsättning på kvällen i de fall det inte kolliderar med Järlas verksamhet: 500:- per timme
efter 17.30, måndag till torsdag, 700:- per timme efter 17:30 på fredagar.

Uthyrning för idrottsverksamhet till och med kl 17.00
Pris: Nedrevåningen 1.000:-. Övervåningen 500:- . Rabatt 200:- för skolor och föreningar.

Om vi gör ett arrangemang kan paketpris bli aktuellt.

Lördagar och söndagar
I första hand hyr vi ut till träningsläger och liknande och då gäller paketpris inklusive träningar, som
görs upp från fall till fall. 

I andra hand hyr vi ut för konferenser od. Tillägget för kvällstid är 700:- per timme efter 17.30.

Fester kvällstid
Uthyrning kan ske till personer som har referens från aktiv medlem i Järla eller annan känd person.

Fast pris för fest: 6.000:-. Järlagården disponeras från 12.00 till 10.00 dagen efter då städning skall
vara klar.

Järla IF OK hyr ut klubbstugan på de tider då föreningens verksamhet tillåter
det, d v s i första hand på dagtid vardagar. I den stora samlingssalen finns det
plats för cirka 60 sittande personer och det finns ett välutrustat kök så lämp-
liga användningsområden är födelsedagsmottagningar och liknande, uppvakt-
ningar av olika slag och konferenser. 

Huset är byggt på 40-talet och under 2007 har en tillbyggnad skett så att hu-
sets yta har ökats med cirka 40 procent. Genom denna tillbyggnad har vi fått
nya omklädnings-, dusch, och bastuutrymmen för damer samt ett kontors- och
konferensrum. 

Den fina omgivande terrängen inbjuder till sport- och friluftsaktiviteter och
dusch- och bastuutrymmen kan också hyras dagtid. 

Under lördagar och söndagar erbjuder vi andra orienteringsföreningar trä-
ningsläger med färdiga orienteringsträningspaket.
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i Nacka
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Bokning och frågor:
Clas Skogholm
Tel 08-716 10 38
kansli@jarla.com
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